El Episcopado católico que afluyó á Roma para la canonizacion de los mártires del Japon, hicieron á la S. Congregacion de Ritos, por conducto de su secretario, más de cien súplicas pidiendo que tales letanias fuesen aprobadas é indulgenciadas.

Pio IX. queriendo contentar á todos los peticionarios, la S. Congregacion preparó un decreto conforme á sus deseos; pero poco despues se retiró.

Por último, un nuevo decreto de fecha 16 de Enero de 1886, extiende á todas las Iglesias del mundo católico las indulgencias que el de 1862 las limitaba á las Diócesis que las pidieron particularmente á la Silla Apostólica.

Sagrada Congregacion de Indulgencias.

Decretum Urbis et Orbis, Sanctissimum Jesu nomen semper et ubique terrarum praecipua veneratione et singulari prorsus honore christifideles prosequuti sunt: *Non enim aliud nomen est sub caelo datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri* (Actor IV, 15.) Ad hanc venerationis et honoris significationem, plurima religionis obsequia plurimasque laudes pietas christiana excogitavit, quibus nomen augustissimum digne et sancte celebraretur.

Hisce profecto accensendae sunt plures litaniae, in honorem SSmi Nominis Jesu compositae, quae, licet non omnes probabiles, late tamen per orbem diffusae sunt. In quorum praeconiorum genere ne varietas haberetur haud undequaque laudabi-

lis, sa. mem. Summus Pontifex Pius IX. litaniae sanctissimi Nominis Jesu, quae unice in posterum retinerentur ab omnibus christifidelibus, per sacrum consilium legitimis ritibus tuendis, die 8 junii 1862, approbavit, fecitque eidem Sacro Consilio facultatem declarandi, christifidelibus, qui eas devote recitaverint, indulgentiam tercentum dierum in forma Ecclesiae consuetam concessum iri, quando Sacrorum antistites pro sua quisque dioecesi hanc gratiam speciatim petissent.

Quum autem nuperrime a pluribus episcopis SSmo D. N. Leoni divina providentia Papae XIII. preces exhibitae fuerint, ut suarum diocesium christifidelibus praefatas litaniae recitantibus ipsam hanc indulgentiam elargiri dignaretur, Sanctitas Sua desiderans, ut christiani populi pietas erga laudabile Jesu nomen magis magisque foveatur et augeatur devotio, hisce potissimum temporibus, quibus nomen illud augustissimum tam audacter tanque frequenter impiorum injuriis impetitur, in audientia habita die 16o januarii 1886 ab infrascripto secretario Sac. Congregationis Indulgentiarum sacrisque reliquiis praepositae, ad omnes utriusque sexus christifideles, qui corde saltem contrito ac devote recitaverint litaniae sanctissimi nominis Jesu, prouti praesentis decreto subnectuntur et non aliter, praefatam indulgentiam tercentum dierum, animabus quoque purgatorii applicabilem et semel tantum in die lucranda, benigne extendit. Quam gratiam Sanctitas Sua in perpetuum suffragari voluit, et absque ulla brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.